
Besluit tot het verlenen van machtiging tot vertegenwoordiging 

bestuursorgaan (artikel 1, onder a jo. artikel 2, lid 3 Mandaatbesluit Enschede 

2020) 

Van: Hoofd afdeling Juridische Zaken. 

Onderwerp: Machtiging vertegenwoordiging bestuursorgaan 

  

Ondergetekende, S, Hintzbergen-Wenink, hoofd van de Afdeling Juridische Zaken van de gemeente 

Enschede, 

  

gelet op: 

  

- artikel 1 onder a jo. artikel 2, lid 3 van het Mandaatbesluit Enschede 2020; 

  

besluit: 

  

de onderstaande (externe) medewerkers
 1 

, werkzaam voor de Afdeling Juridische Zaken, te machtigen de burgemeester, het college van burge- 

meester en wethouders of de gemeenteraad van de gemeente Enschede te vertegenwoordigen en na- 

mens hen het woord te voeren bij de behandeling van: 

  

• bezwaarschriften; 

• (hoger) beroepschriften; 

• verzoeken om voorlopige voorziening; 

• bedenkingen en zienswijzen: 

  

- Mevrouw A.C. Brinkman 

- Mevrouw J. Renger 

- De heer N. Vlaskamp 

- De heer R.E. Wijnekus 

  

1) 

) Medewerkers niet in van de gemeente Enschede maar vanuit een andere externe organisatie zijn “ingehuurd” voor het verrichten 

van werkzaamheden voor de afdeling Juridische Zaken van de gemeente Enschede. 

Nr. 12112 

GEMEENTEBLAD 14 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2021 nr. 12112 14 januari 2021 1 



De aan een hiervoor vermelde medewerker verleende bevoegdheid vervalt op het moment dat deze 

een functie krijgt dan wel werkzaamheden verricht binnen een andere organisatie-onderdeel van de 

gemeente Enschede, dan wel de gemeentelijke organisatie geheel verlaat. 

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking daarvan. 

  

  

Enschede, 27 november 2020 

Het afdelingshoofd voornoemd, 

w.g. 

S. Hintzbergen-Wenink 

Gemeenteblad 2021 nr. 12112 14 januari 2021 2 


